Egradienti aliquā monastīū pat̄ sc̄d̄. h̄o quidam de-
simb; ilis occurrit. sanandū filiū offēbat. Nam
uit monastīū quidē iſfirmū iſpone manū difficult̄ ac-
quiescebat. ne uidelicet si q̄ cursus illuc hominū fieret.

qui es cenobii turbaretur et disciplina pueret. Erat autem pre-
dictus puer ille fatuus et intus in obliuio claudus quod et surdus
et mutus. Quia eadem hora pippis orationem et manu ipsorum
orationem ab omni summae ratione liberatus audiebat et loque-
batur et ambulabat et sane intus effectus. a priori peni-
tius in quietudine et furore cessabat. Cumque eudem iam in colu-
mne filium patrem deuotum ad oratorium beate domini genitrix cum
gratiarum actione deducet. loquebantur mutuo fratribus de tam
multiplici unius in modo pueri colloquitis. Ad quos patrem
scit flagellum inquit dominus erat et maligni spiritus dira ueratio
yidi enim nocte prestita hoc eodem in loco erat autem iuxta
fluminis albam ubi sanatus fuerat puer. Hic inquit iudi ob-
latum in puerum tale. Ereunite ab eo spiritu nequam omnem recipere
propter suam losipitatem usumque membrorum.

Addiditque et iur beatus deus ad eum scilicet visione. Cumque
a paululum processisset in eodem itinere quod non pergitum iux-
ta primum iucundum dicebat autem de eo quod non invenit longum
campum offerebat in feminam claudam et dicit ei gressum redi-
debat. Audiebat et mirati sunt fratres fratris magis attoniti
expectatione miraculi quia recordatione petiti. Quod enim
nisi sunile mudus audiuit. Hunc est ad locum iunctam
propter ibi mulier clauda expectans diu hunc consitum.
et aspergimur tibi iuxta quod ipse direxerat expectata;

Oblata igitur ab eis qui attulerant eam . . . sicut predictum fuerat signata ab homine domini ex dicto munere gressum recepit.

Ammo alto causa existit. Venerabat gratias agens. Ut uir sacerdos lingua sua petet: ut episcopus et clericus rucuuitatis illius orta gratia ad modum similitudine.

Ubi cum prima die iessicacit laborasset. et mane facta parvabire dicebat fratribus: quod uidi prius noctis microentum in eccliam offerri claudam feminam et sanari. Post unam fere horam cum iterum conuenisset: per spem omnium reformatam pacem multis preceps coegerunt illum beati mamecis misericordia invocare basiliu[m] et papalem exhortari. Ubi inter loquendum sic predixerat oblates ei clauda mulier et erecta murantibus quidem omnibus; sed eis aplius qui sic uidebant factum recordabantur.

In pago treueniensi antiquum erat cenobium fundisse sanctum. quod rutinense vocatur. Ubi celebrante aliquo missarum sollempnia uiro domino innumabiliter ad erat multitudo. Interea guttaram deserta quod est oppidum eiusdem primi monastrio clauda illic fecit feminam afferti. Hec multo iam tempore represum humerigri perit non ualebat; sed scabellula tenens manibus renes et mortuos psestherem consueuerat. Cum autem per multitudinem populi addomi hoitem introduci feminam non ualeret: in basilica media repente conuuluit et exiliens ambulabat. non sine lacrimis agens gratias dominum. Cui tabellula populus iubilans